
 
 
 
 

 
 

Codice BT-B1 120/2024 Id. 322/DSG 
  
 
 

LA PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 31/01/2024 da ALBERTO GUERRA; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Incentivi Personale DM 752 (Codice UGOV: 

275166_INCENTIVI_DM_752) (EUR 42.735,00 - Responsabile Scientifico, ANTONINI L.); 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 11/12/2023 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B1 120/2024 prot.n. 673 del 01/02/2024 scaduto il 20/02/2024; 
 
VISTA  la nomina della Commissione disposta con provvedimento della Preside della Facoltà di Lettere e 

filosofia del 22/02/2024 prot.n. 1450; 
 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte della Responsabile Amministrativa Delegata della 

Facoltà di Lettere e filosofia. 
 
VISTO il provvedimento della Preside della Facoltà di Lettere e filosofia del 04/03/2024 prot.n 1593 di 

approvazione degli atti della procedura di selezione; 
 
VISTO l’atto di rinuncia di (MGLxxxxxxxxxx02G), (PRNxxxxxxxxxx93I), (NNMxxxxxxxxxx93G), 

(RNLxxxxxxxxxx01Y), (RSSxxxxxxxxxx39V), (BFNxxxxxxxxxx14O). 
 
 

DISPONE 
 
 

lo scorrimento della graduatoria della procedura selettiva per il conferimento di n. 21 Borse di tutorato Cat. B1 per 

“Tutorato per l’accoglienza, l’orientamento ed il supporto tecnico-informatico aule”, presso la Facoltà di Lettere e 

filosofia, conferendo l’incarico a (TSCxxxxxxxxxx51B), (BYKxxxxxxxxxx39X), (RSSxxxxxxxxxx08G), (GNTxxxxxxxxxx01J), 

(LPRxxxxxxxxxx73A), (MTAxxxxxxxxxx01S). 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 25/03/2024 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto La Responsabile amministrativa delegata 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 



 
 
 
 

 
 

  

 


